
UCHWAŁA NR III/l 0/2021 

ZARZĄDU CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN „EKO LOGICZNI” 

z dnia 10 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni” na 2021 

rok

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2021 r., poz. Nr 1372 ze zm.), art. 248 ust. 2 ustawy z dnia Tl sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1773 z późn. zm.) Zarząd Celowego 

Związku Gmin
uchwala co następuje: 

§1
Dokonuje się zmian w planie finansowym Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni" na 2021 

rok w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Księgowemu Związku

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jerzy Ki
Przewodnicząc/ Zarządu 
Celowego Zwi/zkn Gmin



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 111/10/202 I Zarządu Celowgo Związku Gmin ,£ko-Logiczni” z dnia 10 grudnia 2021 r.

Zmiany w Planie finansowym Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni” w zakresie wydatków na 2021 rok.

Dział
Rozdzia 

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

F
900

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

174 825,00 0,00 174 825,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 174 825,00 0,00 174 825,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

500,00 -500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 719,80 -9 719,80 32 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 480,32 -1 580,32 5 900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 063,86 -273,86 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 085,89 7 914,11 93 000,00
4260 zakup energii 2 800,00 -1 300,00 1 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -187,00 213,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 700,00 15 422,00 36 122,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
tel ekomuni kacy j nych

800,00 400,00 1 200,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

11 000,00 -7 000,00 4 000,00

4410 Podróże służbowe kratowe 300,00 -300,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

775,13 -775,13 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

700,00 -600,00 100,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: | 174 825,00| 0,00| 174 825,00|


